et ego repellam eum. nā mīci sacerdotio
fungurū. quum enim In xpō omnia
struunt. sapientiae et scientiae abscon
diti esse dicantur. quomodo his
qui xp̄m Inueniunt consistunt. uia Inuen
tum sacrilego blasfemia. uia cetero
caholicum fidem Inmundis operib
polluit. utrum scientiam adsequatur
esse. credendum est. Sp̄s enim dei
effugiet fictum. nā ab iustitia In cor
pore subdito peccatur. Non ergo uoluit
ad scientiam sp̄lēm nisi hoc ordine pre
ueniatur. quā unius p̄fatum eleganter
expressit. Seminae uobis ad beatitudi
nē sp̄lēm In luminare uobis
luminē scientiae. Primo ergo seminandum
est uobis ad iustitiam. Hoc est uacua
ulam perfectionem operibus iustitiae
propugnant. Deinde mandanda nobis est
sp̄lēs uita uita uita sp̄lēm fructus.
expulsionem uiciorum carnalium congre
gandi. et tunc Inluminare nobis lumen
scientiae poterunt. quoniam hōdine est quā
p̄tmo q̄ratur. et tunc debent decerni.
Beati Inmaculati In uia qui ambulat
In lege dñi. Beati qui p̄seruatur
est amonia eb. Non enim prius dixit
beati qui p̄seruatur est amonia
elur. et non potest In uia beati In
maculati In uia. Sed prius beati In quid
Inmaculati In uia. Per hoc euidenter
ostendit nā mīcī scire posse ad p̄se
seruanda dī est amonia p̄uenire.
nisi prius p̄caualēm conseruationem.
In uia xp̄i Inmaculatus Incedat.
Hic ergo quos dixit. non sicut quum
Inmundi habere non possit sed

sed non hoc est fulsi nominis
scientiam possidētia. De qua beatus
ap̄t̄r. In quid amoniae. de p̄se
autem curadi. de uia p̄t̄uua
uocum nobis est. et oppositōnē
fulsi nōm. scientiae. Quod In q̄t̄o
dicitur. ITACANTIO ESSE ICANTIO
Incedat. de iustis ergo qui In uia
quandam scientiae uidentur adquirere.
uel de his qui quum facti uolunt
lectōnē uemōnē. scribaturum
diligent In iustitia. cum uia uemōnē
uia non se lingua. In p̄t̄o uerbi
eleganter expressit. Sicut In uia
uia In uia uia. In uia uia uia
motus. sp̄lēs. Quid enim pro dīa
quā p̄t̄m osnumētiaum eloquorū.
celeratum. ea illa p̄t̄t̄ōnē
scribaturum scientiam consequi.
sicut In uia uia uia uia uia uia
Incedendo quā Inmundisima est
subigendo. confringua uia cetero
luidinū uia uia uia uia uia uia
Fica enim uia uia quod scit uia uia
decori esse consuebia. non solum
Incedendo non possit. uerū et
malorū cetero conlubio nōm dīa.
exose enim peccatoris. non gradū
laudatio. Cuidicatur p̄t̄t̄ōnē.
Quae autem uia uia uia uia uia uia
et ad uia uia uia uia uia uia uia
De elur modi animalū quā nequū
scit uia uia uia uia uia uia uia
de quo dicitur. Quomodo dīa
et In uia uia uia uia uia uia uia
adquirent scit uia uia uia uia uia
et In uia uia uia uia uia uia uia

proprie Inproverbis memoratur
 ut quid fuerit diuina Inpiciencia.
 Porro esse enim sapientiam & non
 poetria. Inaunam uero ab illa eru
 ditione setari quae cum malum uiaoy
 corde polluat. ueruo ea spūlis
 sciencia submobeatur. uae eam In
 non nullis elinguis huc p̄ne Inliaatru
 aisciam. nonnumquam admittibi
 lier unquirit quod Inupratis mulatq̄
 eam scis uirris euidenatime compro
 buatur. Quoniam Inum filosofoy dila
 tabuntur luxuria. Sed ueri spūlis
 scienciae fructib̄ curbabuntur.
 De quibus In uocab̄ ap̄rator scriba uera.
 Videns aut̄m peccari contra uiaū ealho
 unis. ea conperato quod homines errāta
 sine licet is ealio ee admittubuntur.
Ealdisco si tibi curuera uelut Inmar
 corribilē fruglanayum peruenire.
 primum cunctis conuab̄ elabora
 ua ad nō puritatem curuatur ob
 aueur. Nullus enim In quo adhuc
 cumulū passionū eamuxime formi
 cationis dominatur affecatur. spūlēm
 poetria scienciaū possidere. In corde
 tūm bono sequit̄cia sapientia. ea
 quia mea dñm Inuānea scienciaū cum
 luraat. Hoc aut̄m quo p̄rediximus
 ordine ad spūlēm scienciaū perueniri.
 eam beuatur ap̄ratis doceat.
 Numquid uniuersis uirauarū suarum
 non solum euatū agum exere uerum
 eam ordinem eam uellea & p̄nēre
 uaquequē sequereatur. ut quequam
 putatur itea & p̄mēta. post a uli
 quanta Inaulia dicent. Inuigilur.

Inlelunus. Incuratue. Insciencia.
 Inlonganimitate. Inruubiaue.
 Inpū rco. Incuratue non fincau.
 qua conluuacione uirauarū. euidenatime
 uolua erudire. Deuigilur. ad curatue.
 decurataue. ad scienciaū. Disciencia.
 ad longanimitatem. Delonganimitate.
 adruuinauē. Deruuinauē. ad spū
 scm. Derp̄m scm. ad curatue non fincau
 p̄m̄ia p̄uenire. quū lq̄atur huc disci
 plina ad hoc ordine auquoq̄ peruenit;
 ad scienciaū spūlēm. ab eis p̄tocol dubio
 sic uae dixim̄ non retrilēm nec Ineracm
 reduuidū. fructuorū q̄ docerimam.
 sēnāq̄ saluatur uerū quod a se fuerit
 uirienayū cordib̄ commendatū. sub
 sequent̄ scī lmb̄ largissim̄ fecundab̄.
 de rē d̄m loquod p̄p̄u polliciaue era dabi
 cur plubia sēminatuo ubiquumq̄
I rē uberrim̄ capinguis. Caue eam
 ne & quē non tam lēacione quam &
 p̄rienciae sudore didiceris. quumae
 eatur maaurior p̄touseria ad docendū.
 uane q̄te amose reducaur. Inmundis
 hominib̄ p̄t̄m Ingerur. Illua que
 quod sapientis rīm̄ salomon Inaer
 dixia Incurur. Noli adplicare Impiū
 ad p̄t̄cū lura. neq̄ reducaur tuau
 riatuē ueneris. Non enī & p̄diuna
 saulao delicie nec opus era sapientiae.
 ubide era sēntur magis Inmducaur
 Inpiciencia. Quia seruus durus non
 enendubiaur uerbis. rēnam ea In
 celleria non hōbedia. ea Inuise
 Inprudencā. noliquid quam dicere.
 Ne fortē Inridea sapient̄ rēmonētaur.

166

et incederit scilicet cum nullo neque miserat
 mutatur ut ut unepotros ne forte
 conculcena ea pedibus suis. ea conuersi
 diripiunt uos. Oportet ea laqueis et
 modi hominibus spulium sensum conamir.
 suorum mentem efficaciter canit.
 In cordano abscondi eloquia auu
 ua non pectem aibi. Sed dicitur forsitan.
 Et quibus diuinitat scribatur ut diripienda
 sunt suorum mentem. Doceat se sapien
 tissimus salomon. Dicitur Inquit ebri
 etiam in his qui in caris et aca sunt. ea
 uinum bibere his qui in doloribus sunt.
 ea holiunt canit paupe et auar. ea
 dolor suorum non meminerit in amplius
 Idcirco in qui pro penam dicit uacuum
 primum in ore uerborum et aca depre
 minantur. spulium scilicet et lucundiam
 uel uinum quod et aca hominibus
 uel uinum infundit. eos qui uel
 auribus uerbi et pupula fobere. ne forte
 lucidum erroris hac letulo despectu
 aione dimitti abundanter et aca
 absorbeantur quibus modis sunt.
 De illis uero qui in aca ut neque et aca
 conuertunt nullo cordis sui dolorum
 orantur. Inquit nam quis uult
 ea sine dolore et. Inequitate et.
 Quoniam inquit potest aca debia
 ne illius uane et amore dicitur.
 illius quam pectem conuertunt puram
 esse non possunt. qui pecuniam suam
 non dedit ad uerum. Omnis enim
 qui eloquia dei de quibus dicitur. eloquia
 dei eloquia curam ut aca igne
 examinantur probantur esse puram
 repertum. humane laudis amore

dispensata. pecunia suam et aca
 ad uerum. non solum nullum phoclauda
 sed etiam supplicia merentur.
 Ob hoc enim pecunia dei malum pro
 fligat. uacua et temporalis ipse con
 sequetur mercedem. non uacua
 sic uacua scribitur uacua et aca
 quod suum est. quum uerum.
 xiii Dualium et aca in efficaciam spulium
 scribitur contra esse doctrinam.
 Nam uacua ille qui docet in expectat. con
 mendat. blando uerborum sono in se
 esse merentur audiam. uacua et aca
 nequam uacua. referat audiam
 saluam spulium uerum scilicet doceri
 nam obduratio corde non recipit.
 De quibus dicitur per psalmum. et aca
 et aca cor pecti uel. ea auribus graues
 non audierunt. et oculos suos con
 cluserunt. ne quando uideant oculis
 suis. ea auribus audiant. et aca
 Inelegantia ea conuertuntur. ea
 sanam illos. Nonnumquam aca
 dispensat ut quomodo hominibus uel
 saluam fieri ea ad uacua non uerum
 auribus uacua. munifica lucidum et con
 ceditur uacua in his qui dicitur et aca
 gelice predicacionis in expectat uel
 conuersione non pectem. pro
 saluam mulat spulium doctrine
 quacum consequatur. quibus uacua
 modis et aca. curam et aca
 ad expellendum demones ad deo conce
 datur. consequens et uacua simili dis
 pensacione pectem. Quia conu
 gnetur ad expectacionem in expectat
 et aca. qui efficaciter et aca